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ک متوقف شد کامیون حامل تریا
ک  جانشین انتظامی شهرستان نهبندان از کشف 94 کیلو گرم تریا
از یکدستگاه کامیون بنز حامل بار ضایعات در این شهرستان خبر 
کبر رضایی اظهار داشت: ماموران ایستگاه  داد. سرهنگ علی ا
بازرسی سهل آباد هنگام کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه 
کامیون بنز حامل بار ضایعات مشکوک و جهت بررسی بیشتر خودرو 
را متوقف کردند. جانشین انتظامی شهرستان نهبندان افزود: 
ک کشف کردند که در  ماموران در بازرسی از کامیون، 94 کیلو گرم تریا
این رابطه یک متهم دستگیر و به همراه پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. وی خاطرنشان کرد: برخورد 
گران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر قاطع  ماموران انتظامی با سودا
و بدون اغماض خواهد بود و پلیس اجازه جولان و سرکشی به برهم 

زنندگان نظم و امنیت عمومی نخواهد داد.

قاچاق چمدان با کامیون
گفت: با تلاش مأموران پلیس  فرمانده انتظامی استان قم 
امنیت اقتصادی استان از یکدستگاه کامیون در یکی از محورهای 
مواصلاتی استان، یک محموله 40 میلیارد ریالی چمدان قاچاق 
کشف شد. سردار محمدرضا میرحیدری اظهارداشت: در پی 
کسب خبری مبنی بر اینکه یکدستگاه کامیون حامل بار قاچاق 
در حال عبور از محور مواصلاتی استان قم است، بنابراین بلافاصله 
با هماهنگی قضائی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان قرار گرفت. وی افزود: در ادامه با کنترل محورهای 
مواصلاتی استان کامیون موصوف در محور سلفچگان- ساوه 
شناسایی و متوقف شد. فرمانده انتظامی استان قم گفت: راننده 
طی مواجهه با مأموران پلیس اذعان داشت خودرو حامل اثاثیه 
منزل است اما مأموران در بازرسی از خودرو متوجه شدند حامل 
بار قاچاق از نوع چمدان بوده بنابراین کامیون به یگان مربوطه 
منتقل شد. سردار میرحیدری، ارزش محموله کشف شده را به 
زعم کارشناسان 40 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: در نهایت متهم 
به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مرجع قضائی استان شد. 
فرمانده انتظامی  استان با بیان اینکه محورهای مواصلاتی در رصد 
مأموران پلیس استان قرار دارد از شهروندان خواست، در صورت 
اطلاع از فعالیت افراد در حوزه قاچاق کالا از طریق شماره تماس 110 

به مرکز فوریت های پلیسی استان اطلاع دهند.

سارقان مسلح دستگیر شدند
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری ۲ 
سارق مسلح در شهرستان »سیب  و سوران« و معرفی آنها به مراجع 
قضایی خبر داد. سردار علیرضا دلیری اظهار داشت: در پی وقوع 
۶ فقره سرقت مسلحانه در سیب  و سوران، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
پلیس با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، موفق به شناسایی و 
دستگیری ۲ سارق مسلح که در ارتکاب این سرقت ها نقش داشتند، 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح 
کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، یک قبضه سلاح  MP۵ یک 
تیغه خشاب، تعداد قابل توجهی فشنگ جنگی و یک دستگاه 
خودروی سواری کشف و ضبط شد. وی خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از تشکیل پرونده اولیه برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

کشف میلیاردی مواد پتروشیمی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 
یک هزار و 400 تن مواد اولیه پتروشیمی  قاچاق خبر داد و گفت: 
کارشناسان ارزش کالاها را بیش از 4۲0 میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
گاه مهدی افشاری گفت: با انجام اقدامات فنی  سرهنگ کارآ
ماموران این پلیس یکانبار کالا در جنوب تهران شناسایی و ماموران 
برای تحقیقات وارد عمل شدند. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
با تحقیقات مشخص شد افراد سودجو مواد اولیه پتروشیمی  را به 
بهانه تولید از سامانه بهین یاب با نرخ دولتی خریداری و در بازار آزاد 
با نرخ های بالاتر به فروش می رساندند. سرهنگ افشاری افزود: با 
هماهنگی از سوی مرجع قضایی ماموران به محل موصوف اعزام 
شدند که در بازرسی از آنجا  یک هزار و 400 تن مواد پتروشیمی  و 
مواد اولیه پلاستیکی غیرمجاز و قاچاق کشف شد که ضمن پلمب 
محل مذکور مالک نیز به پلیس امنیت اقتصادی منتقل شد. وی 
تصریح کرد: متهم در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر قاچاق مواد 
اولیه پتروشیمی  اعتراف و پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شد. 
این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش اموال را بیش از 4۲0 
میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاری در ورود 
و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را هدف نگیرید. 
از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق 
و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 0۲1۶۶747343 ویا 

0999987139۲ تماس بگیرند.

کــوتــاه

فوت 151 نفر براثر غرق شدگی 

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از فوت 
1۵1 نفر بر اثر غرق شدگی در سالجاری خبر 
داد و گفت: میانگین سنی غریق ها ۲۵ سال 
بوده است و استخرهای شنا بیشترین محل 
غرق شدگی بوده اند. بابک یکتاپرست از کاهش 
آمار غرق شدگی در سالجاری  19 درصدی 
خبر داد و اظهار کرد: از ابتدای فروردین 1404 
کنون ۲۲7 نفر از هموطنان دچار حوادث  تا
غرق شدگی شده اند که از این تعداد متاسفانه 
1۵1 نفر جان خود را از دست داده و 7۶ نفر نیز 
مصدوم شده اند. وی افزود: تعداد فوتی ها 
نسبت به بازه زمانی مشابه در سال گذشته 11 
درصد کاهش یافته است. یکتاپرست با بیان 
۲۵ سال  اینکه میانگین سنی غرق شدگان 
کم سن ترین غریق  بوده است، ادامه داد: 
دختربچه ای۶ ماهه و مسن ترین غریق آقایی 
91 ساله بوده که هر دو در محل حادثه جان 
باخته اند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
با بیان اینکه 84 درصد از غریق ها مرد و 1۶ 
درصد زن بوده اند، گفت: ۲0 درصد از حوادث 
غرق شدگی در استخرهای شنا رخ داده است، 
دریاها، رودخانه ها، استخرهای کشاورزی، 
سدها، کانال های آب، دریاچه های طبیعی 
و آبشارها نیز به ترتیب بیشترین محل هایی 
خ  بوده اند که حوادث غرق شدگی در آن ها ر
کرد:  خاطرنشان  یکتاپرست  است  .  داده 
، فارس و تهران بیشترین  استان های بوشهر

آمار غرق شدگی را به خود اختصاص داده اند.

 کلاهبرداری 
به نام کارتن خواب ها 

گاهی غرب استان تهران از  رئیس پلیس آ
انهدام باند سه نفره کلاهبرداری در غرب تهران 
خبر داد. سرهنگ فضل ا... سواری پور از انهدام 
باند سه نفره کلاهبرداری خبر داد که با استفاده 
از چک های صیادی به نام افراد کارتن خواب، 
مبلمان به ارزش 30 میلیارد ریال خریداری 
کرده و با مدارک جعلی و انتقال اقلام به مناطق 
بیابانی، کلاهبرداری می کردند. وی افزود: پس از 
شناسایی و دستگیری یکی از متهمان در شهر 
قدس، دو عضو اصلی باند در شهرستان فردیس 
البرز دستگیر شدند. متهمان به جرم خود 

اعتراف کرده و به مراجع قضایی معرفی شدند.

سرقت  سریالی خودروها 
گاهی استان خراسان رضوی  رئیس پلیس آ
گفت: سه عامل سرقت های سریالی خودروهای 
سواری در مشهد پس از پایش میدانی با اجرای 
ح ضربتی پلیس دستگیر شدند. سرهنگ  طر
گاه نبی ا... مرادی در گفت وگو با ایرنا افزود:  کارآ
در این عملیات ۲1 دستگاه وسیله نقلیه سرقتی 
گاهان  کشف و ضبط شد. وی ادامه داد: کارآ
مبارزه با سرقت همچنین با دستگیری ۲ متهم 
اصلی پرونده دستبرد به خانه های مسکونی 
مشهد، تا کنون از پنج فقره سرقت رمزگشایی 
گاهی خراسان رضوی  کرده اند. رئیس پلیس آ
گفت: در این عملیات چهار مالخر نیز شناسایی 
و دستگیر شدند و تحقیقات با دستور مرجع 

قضایی ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: جراح مغز و اعصاب 
قلابی که با فریب و وعده های دروغین، 13۵ میلیارد ریال از 
گاهان  قربانیانش اخاذی کرده بود، سرانجام با عملیات کارآ
گاهی به دام افتاد. سردار حسین حسن پور با اشاره به  آ
تلاش های شبانه روزی کارکنان انتظامی برای ارتقاء امنیت 
و پیشگیری از وقوع جرایم در سطح جامعه، اظهار داشت: 
مردم می توانند با توجه به هشدارها و توصیه های پلیس و 
دقت در انجام معاملات از سودجویی کلاهبرداران و جاعلان 
جلوگیری کنند. وی در ادامه از ارجاع یك فقره مرجوعه قضائی 
گاهی استان مبنی بر انجام کلاهبرداری و غصب  به پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جعل  عنوان در رشت خبر داد و گفت: کارآ
گاهی استان با انجام اقدامات فنی و نامحسوس  و کلاهبرداری آ
نسبت به شناسایی متهم و جمع آوری ادله و مستندات لازم 
اقدام کردند. فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه 
متهم سابقه دار این پرونده ها در یک عملیات غافلگیرانه در 
شهرستان رشت دستگیر شد، افزود: این فرد در تحقیقات 
پلیس پس از مواجهه با مدارک، شواهد و مستندات به ۵ فقره 
کلاهبرداری به مبلغ تقریبی 13 میلیارد و ۵00 میلیون تومان 
با معرفی خود به عنوان جراح مغز و اعصاب و جعل اسناد و 
مهر اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 14 عدد 
مهرجعلی شرکت ها، تجارت خانه ها، بنگاه ها و 3 دستگاه 
تلفن همراه و لپ تاپ با تصاویری از متهم با روپوش سفید از 
داخل کشوی وی کشف شد، اذعان داشت: کلاهبردار 43 

ساله با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شد. سردار حسن پور در پایان از مردم خواست از اعتماد 
بی جا به افرادی که مدعی نفوذ در ارگان های دولتی و خصوصی 

جهت انجام امورات اداری هستند، خودداری نمایند و در 
صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق مرکز 

فوریت های 110 به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری میلیاردی جراح مغز و اعصاب قلابی

سقوط کارگر جوان بر روی میلگرد 

دستگیری متهمان پرونده سرقت 120 میلیاردی 

پایان گروگانگیری با مرگ گروگانگیر 

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از سقوط یک کارگر جوان از ارتفاع شش متری در یک پروژه 
ساختمانی در جاده مخصوص کرج خبر داد و گفت: در این حادثه  میلگرد وارد بدن این کارگر 
ک به بیمارستان منتقل شد. جلال ملکی در گفت وگو با  شد و مصدوم در شرایطی بسیار خطرنا
ایسنا بیان داشت: یک مورد حادثه سقوط کارگر در یک پروژه کارگاهی در آدرس جاده مخصوص 
کرج به سمت تهران، بعد از خیابان کرمان خودرو، به سامانه 1۲۵ سازمان آتش نشانی اعلام شد. 
وی ادامه داد: بلافاصله یک ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شد. در بررسی های اولیه 
مشخص شد که در یک پروژه ساختمانی، یک کارگر ۲۵ ساله تبعه خارجی که مشغول آرماتوربندی 
بود، به دلایل نامشخصی از ارتفاع حدود شش متری به پایین سقوط کرده است. ملکی اضافه کرد: 
این فرد پس از سقوط، به روی میلگردهایی که کف طبقه همکف کارگاه قرار داشتند افتاد و یکی 
کی از پشت به کمرش وارد و از ناحیه شکم خارج شده  از میلگردهای قطور به شکل بسیار خطرنا
بود و وضعیت مصدوم بسیار بحرانی و حساس بود. سخنگوی آتش نشانی با اشاره به حساسیت 
عملیات نجات تصریح کرد: آتش نشانان با هماهنگی عوامل اورژانس، میلگرد را با نهایت احتیاط 

برش دادند و این کارگر بلافاصله توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان امام خمینی )ره( منتقل 
شد. در ادامه، با هماهنگی ستاد فرماندهی، گروه نجات شماره یک نیز برای ادامه عملیات به 
محل اعزام شد. وی افزود: مصدوم در بیمارستان و در اتاق عمل، تحت نظر تیم جراحی قرار 
که این قطعه فلزی در  گرفت و قسمت های اضافی میلگرد نیز با دقت بسیار بالا بریده شد، چرا
فاصله چند میلی متری ستون مهره ها قرار داشت و کوچک ترین اشتباه می توانست آسیب های 

جبران ناپذیری وارد کند. 
ملکی ادامه داد: در نهایت، مصدوم برای ادامه درمان و خارج سازی کامل قطعه میلگرد، به 
کادر درمانی بیمارستان تحویل داده شد و عملیات آتش نشانان با موفقیت پایان یافت. وی در 
پایان توصیه کرد: چند مورد مشابه این حادثه پیش از این نیز رخ داده است؛ کارگرانی که به دلیل 
سقوط بر روی مصالح ساختمانی مانند میلگرد، تیرآهن یا بلوک، دچار مصدومیت های شدید 
شده اند. لازم است افرادی که در ارتفاع کار می کنند حتما از تجهیزات ایمنی استفاده کرده و از 

مهارت شخصی بهره بگیرند تا از بروز حوادث مشابه جلوگیری شود.

گاهان  فرمانده انتظامی شهر مشهد از دستگیری متهمان پرونده سرقت یک منزل توسط کارآ
گاهی خبر داد. سرهنگ محمد چراغ گفت: در پی دریافت مرجوعه قضائی از سوی مردی  پلیس آ
جوان مبنی بر سرقت مقادیری زیادی وجه نقد و طلا و جواهر از یک منزل مسکونی در یکی از 
گاهی مشهد قرار گرفت. وی  گاهان پلیس آ مناطق مشهد  موضوع در دستور کار تیمی از کارآ
افزود: در بررسی اظهارات مالباخته که تاجر است مشخص شد زوجی جوان را به عنوان پرستار به 
واسطه یکی از دوستانش استخدام کرده و این افراد پس از مدتی با جلب اعتماد و آشنایی به محل 
نگهداری اموال مالباخته با غذای آغشته به مواد بیهوش کننده او را بیهوش و تعدادی شمش 
طلا، سکه تمام بهار آزادی، ارز خارجی، تعدادی الماس و۲ عدد ساعت گرانبهاء در مجموع به 

گاهان  ارزش تقریبی 1۲0 میلیارد ریال را سرقت و متواری شده اند. سرهنگ چراغ تصریح کرد: کارآ
گاهی مشهد با استفاده از شیوه های نوین پلیسی متهمان را که پس  اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
از فروش مقادیری از طلاها در شهر تهران و صرف هزینه هنگفت برای تهیه پاسپورت جعلی اتباع 
ج شدن از مرزهای غرب کشور را داشتند  خارجی از مسیر استان های شمالی کشور قصد خار
را لحظه به لحظه رصد و سرانجام طی یک عملیات غافلگیرانه در ورودی شهر سراب دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف بخش عمده ای از اموال مسروقه از کوله پشتی همراه 
متهمان بیان داشت: متهمان پس از انتقال به مشهد و سیر مراحل قانونی با صدور حکمی روانه 

زندان شدند.

فرمانده انتظامی  لنگرود گفت: گروگانگیری در لنگرود با مرگ گروگانگیر خاتمه یافت. سرهنگ 
ارسلان صبح زاهدی بیان داشت: در پی اعلام یک فقره آتش سوزی عمدی و گروگانگیری در 
شهرستان لنگرود ماموران انتظامی به همراه ماموران آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. 
وی با بیان اینکه با حضور ماموران در محل مشخص شد که مردی  ۵۵ ساله به علت اختلافات 
خانوادگی قبلی، همسرش را در خانه ویلایی حبس و مبادرت به حریق عمدی منزل نموده، 
افزود: ماموران آتش نشانی قصد اطفا حریق را داشتند که فرد گروگانگیر با سلاح شکاری اقدام به 

تیراندازی به سمت ماموران آتش نشانی نمود که یکی از ماموران و دو نفر ازآتش نشانان مجروح 
شدند. فرمانده انتظامی  شهرستان لنگرود تصریح کرد: برای پیشگیری از ادامه تیراندازی و صدمه 
به گروگان و سایر افراد حاضر در محل، ماموران پلیس با تیراندازی متقابل فرد گروگانگیر را زمینگیر 
و گروگان را آزاد کردند و آتش نیز توسط آتش نشانی مهار و از سرایت آن به سایر مناطق جلوگیری 
شد. این مقام انتظامی اعلام نمود: مصدومان حادثه به بیمارستان منتقل شدند و فرد گروگانگیر 

در بیمارستان جان باخت اما حال سایر مصدومان رضایتبخش است.

کلاهبرداری با رسیدساز جعلی
فرمانده انتظامی  شهرستان خمینی شهر از دستگیری فردی که با استفاده از برنامه 
رسیدساز جعلی بالغ بر 13 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی 
سبحانی بیان کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
 شهرستان خمینی شهر مبنی بر اینکه فردی با برنامه رسیدساز جعلی مبلغ 840 میلیون 
ریال از وی کلاهبرداری کرده موضوع در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
پس از پیگیری های شبانه روزی و رصد هوشمندانه صورت گرفته سرانجام ردپای متهم در 
یکی از شهرهای تابعه استان تهران بدست آمد که بلافاصله ماموران با اخذ نیابت قضائی به 
محل رفته و طی یک اقدام ضربتی این فرد را دستگیر و به پلیس فتا شهرستان انتقال دادند. 


